フロアホッケー競技用具貸出申込書

年　　月　　日

　日本フロアホッケー連盟事務局　様

貸出申込者

氏　　名：

住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

　下記のとおり競技用具の貸出を申し込みます。

	希望貸出期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	用具受取・返却
	受取方法
	郵送・受取
	返却方法
	郵送・持参

	受取希望日
	月　　日
	返却予定日
	月　　日

	希望数

※ヘルメット以下は原則イベント・試合等でのみ貸出です。
	スティック

パック
	1セットの内訳（ ｽﾃｨｯｸ10本、ﾊﾟｯｸ１０個）

ｽﾃｨｯｸ120cm  　　　  セット
ｽﾃｨｯｸ110cm  　　　  セット
ｽﾃｨｯｸ100cm  　　　  セット

	※ヘルメット
	　　　　個

	※ゴール
	　　　　セット（１セット２個）

	※ゴールキーパー用スティック
	　　　　本

	使用場所

	使用目的
	・練習　　　・試合　　　・講習会　　・その他（　　　）

	利用人数
	約　　　　人

	用具送付先

	貸出申込者の住所と異なる場合に、記入してください。

〔住所〕

〒　　-

〔送付先お名前・名称〕

〔電話番号〕

	備考

【貸出に当たっての注意事項】

　・ゴール、ヘルメット、GK用スティックは、原則イベント・試合等のみの貸出です。

　・競技用具は大切に扱ってください。紛失、破損等のないようお願いします。

　・貸出期間は、原則として４週間です。

　・貸出にあたっての送料は、負担をお願いします。

　・事務局に直接受取・返却に来られる方は、日・時間を予め事務局にお知らせください。